
У К Р А Ї Н А  
БЕРЕЗНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД КАМ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ

Н А К А З
14.04.2025 с. Кам’янка № 50

Про звільнення від проходження 
державної підсумкової атестації учнів, 
які завершують здобуття початкової, 
базової, повної загальної середньої освіти, 
у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до статті 17 Закону України Про повну загальну середню 
освіту», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», Закону України від 29 жовтня 2024 року 
№ 4034-IX «Про внесення змін до деяких законів України щодо державної 
підсумкової атестації та вступної кампанії 2025 року», пунктів 1, 10 Порядку 
проведення державної підсумкової атестації, затвердженого наказом МОН 
України від 07 грудня 2018 року № 1369, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 02 січня 20219 року за № 8/32979 (зі змінами), на підставі рішення 
педагогічної ради від 27 березня 2025 року (протокол № 06) та з метою 
збереження життя й здоров’я учнів в умовах воєнного стану

НАКАЗУЮ:
1. Звільнити у 2024/2025 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової загальної, 
середньої освіти в наступному порядку:
1.1.4 клас ліцею:

1.1.1. БОЙЧУК Богдану Романівну;
1.1.2. БОРЕЙЧУК Дарину Олександрівну;
1.1.3. БРАТЧИКОВА Євгенія Олександровича;
1.1.4. ДРАГАНЧУК Валерію Богданівну;
1.1.5. ДРАГАНЧУКА Олександра Валерійовича;
1.1.6. ДУЛЮ Ярослава Сергійовича;
1.1.7. ЗАЛУЖНУ Дарью Олександрівну;
1.1.8. КОРИЦЬКУ Ангеліну Вікторівну;
1.1.9. КОТЕЛЮХ Софію Романівну;
1.1.10. КУНДАС Маргариту Павлівну;



1.1.11. КУНДАСА Назара Олександровича;
1.1.12. ЛЯШУК Ярославу Олександрівну;
1.І A3. ОМЕЛЯНЧУКА Максима Вікторовича;
1.1.14. ПАРФЕНЮК Валерію Олесандрівну;
1.1.15. ПЕТЯХ Валерію Олександрівну;
1.1.16. ТАРАСЮКА Іллю Володимировича;
1.1.17. ТЕРЕЩУКА Кіріла Сергійовича;
1.1.18. ТОЛОЧИКА Миколу Володимировича;
1.1.19. ХАРЧУК Віру Романівну;
1.1.20. ЦИГ АНЧУКА Романа Сергійовича;
1.1.21. ШИГАЄВА Івана Сергійовича;

2. Звільнити у 2024/2025 навчальному році від проходження державної 
підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття базової загальної 
середньої освіти в наступному порядку.
2.1. 9-х класів ліцею:

2.1.1. БАЗЕЛКЖА Петра Андрійовича;
2.1.2. БОРЕЙЧУК Віру Олегівну;
2.1.3. БОРІЙЧУК Софію Іванівну;
2.1.4. ГАРБАРА Владислава Андрійовича;
2.1.5. ДРАГАНЧУК Наталію Сергіївну;
2.1.6. КОВТУНА Сергія Олександровича;
2.1.7. КОЖАРКА Владислава Валентиновича;
2.1.8. КОЖАРКА Дмитрія Анатолійовича;
2.1.9. КОЖАРКА Олександра Васильовича;
2.1.10. КУНДАСА Антона Павловича;
2.1.11. ЛЕВКО Маргариту Олександрівну;
2.1.12. ОМЕЛЯНОВУ Надію Володимирівну;
2.1.13. ПАРФЕНЮКА Генадія Володимировича;
2.1.14. ПОСПІШНОГО Дениса Івановича;
2.1.15. ПОТАПЧУК Анастасію Віталіївну;
2.1.16. ТОЛОЧИКА Юрія Володимировича;
2.1.17. ШЕВЧИК Анастасію Юріївну;
2.1Л8. ЯКИМЕНКО Ольгу Олегівну.
2.1.19. АРТЮХА Романа Володимировича;
2.1.20. БАЗЕЛЮК Анастасію Павлівну;
2.1.21. МЕЛЬНИК Анастасію Володимирівну;
2.1.22. КОВТУН Аріну Юріївну;
2.1.23. КОВТУНА Ореста Миколайовича;
2.1.24. КОЖАРКО Софію Миколаївну;
2.1.25. КОРЯЦЬКУ Христину Вікторівну;
2.1.26. МИХАЙЛЮК Олександру Андріївну;
2.1.27. МОРИКОНЯ Тараса Олеговича;
2.1.28. ПАРФЕНЮКА Олександра Леонідовича;
2.1.29. СУЛЬЖИКА Андрія Вікторовича;



2.1.30. СУХЛЯК Марію Миколаївну;
2.1.31. СЬОМАКА Романа Віталійовича;
2.1.32. ТАРАСЮК Марію Миколаївну;
2.1.33. ТОКАРЧУК Олександру Сергіївну;
2.1.34. МЕЛЬНИКА Сергія Володимировича.

3. Звільнити у 2024/2025 навчальному році від проходження державної 
підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової загальної, 
середньої освіти в наступному порядку:
3.1. 4 клас Кур ганської філії'.

3.1.1. БАНЯС Софію Михайлівну;
3.1.2. БУРДУ Романа Миколайовича;
3.1.3. ГАРКУШУ Діану Анатоліївну;
3.1.4. КОЖУШОК Анастасію Назарівну;
3.1.5. КОЗІ ГРО ДСЬКУ Карину Михайлівну,
3.1.6. МЕЛЬНИКА Владислава Миколайовича;
3.1.7. ЮРЧИК Злату Олексіївну.

4. Звільнити у 2024/2025 навчальному році від проходження державної 
підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття базової загальної 
середньої освіти в наступному порядку:
4.1. 9 клас Курганської філії:

4.1.1. ГАРКУШУ Вікторію Анатоліївну;
4.1.2. ГЕРАСИМЧУК Анну Олександрівну;
4.1.3. ДРАБИЧА Максима Валентиновича;
4.1.4. ДРАБИЧА Назара Вікторовича;
4..5. КОЗЛЮК Валерію Олегівну;
4.1.6. МАКСІМОВА Дениса Миколайовича;
4.1.7. ОКСЕНЮК Лілію Володимирівну;
4 1.8. ТАРАСЮК Вероніку Миколаївну.

4. Звільнити у 2024/2025 навчальному році від проходження державної 
підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової загальної, 
середньої освіти в наступному порядку:
4.2. 4 клас Великопільської філії:

4.2.1. ГАВРИЛЮК Зоряну Андріївну;
4.2.2. ГАВРИЛЮК Іванну Андріївну;
4.2.3. РОМАНИШИН Владиславу Петрівну;
4.2.4. СЕНДЕГУ Алісу Миколаївну,
4.2.5. СИДОРЧУК Маргариту Василівну.

5. Звільнити у 2024/2025 навчальному році від проходження державної 
підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття базової загальної 
середньої освіти в наступному порядку.
5.1. 9 клас Великопільської філії:



5.1.1. ВАСИЛЬЄВА Вадима Валерійовича;
5.1.2. ГАВРИЛЮК І лону Ігорівну;
5.1.3. ЗГОБУ Анастасію Петрівну
5.1.4. КЛІМОВ Інну Степанівну;
5.1.5. ЛУЦОВ’ЯТА Олександра Сергійовича;
5.1.6. МАЛЬЦЯ Олександра Вікторовича;
5.1.7. МАТВІЙЧУК Сніжану Василівну;
5.1.8. МАЦЬКО Анастасію Олексіївну;
5.1.9. МАЦЬКО Соломію Михайлівну;
5.1.10. ОМЕЛЯН Юлію Олександрівну;
5.1.11. РОМАНИШИНУ Олену Дмитрівну;
5.1.12. СЕНДЕГУ Єву Миколаївну;
5.1.13. ТХОРИКА Бориса Сергійовича;
5.1.14. ШАМБІРА Дмитра Володимировича;
5.1.15. ЛЮБЕНКА Андрія Сергійовича.

6. Звільнити у 2024/2025 навчальному році від проходження державної 
підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової загальної, 
середньої освіти в наступному порядку:
6.1.4 клас Яблунівської філії-.

6.1.1. ГРИЦЕНКА Артема Юрійовича;
6 .1.2.КОЖАРКО Христину Валентинівну;
6.1.3.ПЕТРЕНЧУКА Нікіту Олександровича;
6.1.4.ПОТАПЧУК Владиславу Сергіївну.

7. Звільнити у 2024/2025 навчальному році від проходження державної 
підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття повної загальної, 
середньої освіти в наступному порядку:
7.1. 11 класу:

7.1.1. АРТЮХ Поліну Володимирівну;
7.1.2. БАЗЕЛЮКА Данила Андрійовича;
7.1.3. ГАВРИЛЮКА Богдана Юрійовича;
7.1.4. ГОНТУ Анну Романівну;
7.1.5. ГУЛЯ Владислава Васильовича;
7.1.6. ДРАГАНЧУКА Дениса Ігоровича;
7.1.7. КЛИМЧУКА Станіслава Олександровича;
7.1.8. КОЗЛЮКА Олександра Сергійовича;
7.1.9. НИЧИПОРУКА Владислава Андрійовича;
7.1.10. ПРИШИВАЛКО Анастасію Павлівну;
7.1.11. СЕМЕНЮК Софію Вікторівну;
7.1.12. ТОКАРЧУКА Любомира Олександровича;
7.1.13. ФРИНЬКА Єлисея Дмитровича.



8. Класним керівникам 4,9,11 класів (Галина КОЗЛЮК, Марія 
ПЕЧОНЧИК, Ірина КОВТУН, Леся МАЗЕПА, Тетяна РАДИСЮК, Надія 
ЦАПУК, Ольга ГАВРИЛЮК, Вікторія КОВБАР):

8.1. ознайомити з наказом батьків та учнів;
до 25.04.2025 року

8.2. зробити запис «звільнений /звільнена» в класному журналі в колонці 
«ДПА» та у відповідних документах про освіту.

9. Організувати видачу здобувачам освіти свідоцтв про здобуття 
початкової та базової загальної середньої освіти.

10. Олександру ПЕЧОНЧИКУ, відповідальному за наповнення сайту, 
розмістити наказ для ознайомлення на сайті ліцею.

До 01.05.2025 року

11. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Т.в.о. директора Оксана МОТРУНЧ


